
 

 
 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 575 ■ podatelna@kr-zlinsky.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 27. 2. 2023 Vaši žádost o informace  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím), na jejímž základě žádáte poskytnout tyto informace (doslovný 
přepis): 

1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona)  
a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

 

 Úplný SCAN Stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje, zda stavba podléhá posouzení vlivů 
stavby na životní prostředí – a to všechny stanoviska vydané od 1. 1. 2021 do dnešního data ve 
věci stavebního záměru stavby 

- Název stavby: Výrobní areál HaCase 
- Místo stavby: Obec Zašová 
- Parc. č. : 5095 a další v k.ú. Zašová 

2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona)  
a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 
 

 Úplný SCAN Žádosti (včetně všech příloh), prostřednictvím které stavebník nebo jeho zástupce 
požádal o vydání stanoviska dle bodu 1 této žádosti ve věci stavebního záměru stavby 

- Název stavby: Výrobní areál HaCase 
- Místo stavby: Obec Zašová 
- Parc. č. : 1981, 5095 a další v k.ú. Zašová  

 

K této Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

V požadovaném období, tj. od 1. 1. 2021 do dne podání žádosti o informace dne 27. 2. 2023, Krajský úřad 
Zlínského kraje neeviduje žádnou žádost o vyjádření z hlediska zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, ve věci stavebního záměru „Výrobní areál HaCase“ 
v obci Zašová. Ke stavbě „Výrobní areál HaCase“ Krajský úřad Zlínského kraje v řešeném období nevydal 
žádné vyjádření podle cit. zákona, tedy nebylo vydáno vyjádření v tom smyslu, zda stavba podléhá 
posuzování vlivů na životní prostředí, či nikoli. 

Upozorňujeme, že požadovaná informace Vám již byla poskytnuta, a to za období od 1. 1. 2021 ke dni 
podání Vaší předchozí žádosti o poskytnutí informace, tj. ke dni 11. 1. 2023.  

Krajský úřad k tomuto dodává, že vyjádření podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, je vydáváno pouze na základě žádosti a následně je vyjádření 
podkladem pro dotčený orgán státní správy, který vede k řešenému záměru následné řízení, např. územní 
a stavební řízení. Je tedy na zvážení dotčeného orgánu, který následné řízení vede, jestli v rámci podkladů 
pro své řízení bude požadovat od žadatele vyjádření krajského úřadu z hlediska zákona č. 100/2001 Sb. 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 

 

 

 
  

 


